Walmart

México y Centroamerica

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520
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cODIGO

000750227970
077

000009433104
385

000750642560
618

000750105591
012

000750103292
871

000750105591
495

000750104141
729

000750179161
017

CLAVE

PROD SERV

14111704-
Papel higiénico

50221100-
Cereales

14111705-
Servilletas de

papel

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

47131800-
Soluciones de
limpiezay
desinfeccion

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50121538~
Pescado
almacenado en
repisa

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

CANTIDAD DESCRIPCION

1

ELITE DUO

Base: 59.48,Impuesto: 00
CEREAL

Base: 27.00,Impuesto: 00
SUAVEL

Base: 13.79,Impuesto: 00
FORTI 1.5L

Base: 28.50,Impuesto: 00
AROMATIZANTE

Base: 64.66,Impuesto: 00
ALPURA10PK

Base: 85.00,Impuesto: 00
TUNY JUMBO

Base: 33.50,Impuesto: 00
AU HUEVO 30P

Base: 88.00,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

23 de Abril del 2023

23:08:28

IWANX336747

C3021D2A-391F-4234-B8E9-0606F92E99B6

UNIDAD
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR

IMPORTE DESCUENTO

UNITARIO
$59.48

N

% Importe: $9.5
$27.00

% Importe: $0.0(
$13.79

=

D% Importe: $2.2
$28.50

6 Importe: $0.00
$64.66

D% Importe: $10{34
$85.00

% Importe: $0.0(
$33.50

% Importe: $0.00
$88.00

6 Importe: $0.00

$59.48

$27.00

$13.79

$28.50

$64.66

$85.00

$33.50

$88.00

MG: TICKET No: 130122743454806064227 TR No: 6585

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS VEINTIDOS PESOS 00/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
002-1VA 16.000000%
002-1VA 0.000000%

TOTAL

$399.93
$22.07

$0.00
$422.00

I1.1/C3021D2A-391F-4234-B8E9-0606F92E99B6|2023-04-24T00:09:28|SST060807KUO|E YA2Jcq+krjalFo+pYvxYpQoiL KPeeddsCXUal7kK+
9G3kKqcjhNCTDSdBspmK3xH2Q/0aOEiPrY3bYo070rRzA4xyne/4703BTWxHkojd6lfonXGh+
Dj6FZbsaEVXg08IN234znY IIR8hOJOIVOIHSZABAJIV7iIJHQs5NVEAIXnvBlydZHtqifAMmI9nuTI3Rh+roB3smGEmM7NFO+ArDxIwxMYg8fniJL76PBzUhT76Tg52iZ7Y0Y8G0j8Rh++
k82FsfIC/w0X7/RADSK15agvoNk065SK9gDn4aXZiX0cANeoAWK8QXmL4PmuzbbMAvIEMGBbIZMzt312PyY gr+7w==|00001000000506202789)|

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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SELLO DIGITAL DEL EMISOR

EYA2JcgtkrjalFo+pYvxYpQoiLKPeeddsCXUal7kK+9G3kKacjhNCTDSdBspmK3xH2Q/0aOEiPrY3bYo070rRzA4xyne/4703BTWxHkojd6lfbnXGh+

Dj6FZbsaEVXg08IN234znY IIR8hOJOIVOIHSZABAJIV7iIJHQS5NVtAIXnvB1lydZHtqifAMmI9nuTI3Rh+roB3smGEmM7NFO+ArDxIwxMYg8fniJL76PBzUhT76Tg52iZ7Y0Y8G0j8Rh++
k82FsfIC/w0X7/RADSK15agvoNk065SK9gDn4aXZiX0cANeoAWKBQXmL4PmMuzbbMAVIEMGBbIZMzt3I2Py Y gr+7w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

XECx6Wbnk534zNT8PBAouuSWkmWebiXUG8SfwaY CFriyMm9z4QURytKI6Kxy8KBAyi5UV1v/FKPA7IQRpZUz6uH5zGmtCWg9fDBATLK6NIiiWZqY 8wykim7fP3CnthBfpWpFgBOjJ15r7Nj
WcMIUQbE661qUyF5wm8MOaPpFu3enGglITFBT8bVAqa2EUsNSdn4iNkIw8Tj2kl702ngBdMK5jnpfeMUwWTKI9We4YyL ZgjLP1z3yxp587Zal27iHx+
TMZqy4holgRYs/GtHqnQ1ABIQFusQbOTu3z3nihPczPEHoh+Xjo8MUUVV1WXveaRnUS8uge/wHzknJB8/kW40Q==

Lugar, fecha y hora de emision: 91096 a 23 de Abril del 2023 23:08:28
Fecha y hora de certificacion: 24 de Abril del 2023 00:09:28

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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